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SURAT TUGAS MENGAJAR
No. 038/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2022

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada
Bapak/Ibu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik
2021/2022, sebagai berikut:

Demikian surat tugas ini, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar ini
dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas
perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Jakarta, 14 Februari 2022

Dr. Rudi Ritonga., M.M., M.Pd
Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis dan Humaniora

Tembusan Yth, :
- Wakil Rektor Bidang Akademik & Kemahasiswaan
- Kaprodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | PGSD | PG-Paud
- Kepala Biro SDM, Etika dan Hukum
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : Perpajakan Internasional Nama Kelas : 05
Pengajar : 130511 - Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 15102120 TRI RAMADIAN 69.96 52.00 59.70 61.49 C+ ✔  

2 15102135 ARIA BHISMA 72.13 60.00 59.70 64.76 C+ ✔  

3 16102168 MESSYE HELVIRA 66.79 52.00 69.00 63.02 C+ ✔  

4 17102042 DENI SETIAWAN 54.00 58.00 59.70 56.91 C ✔  

5 17102065 MUHAMMAD RAFLY
YOERTAMA

54.33 60.00 26.30 47.62 D  

6 17116016 PUTRI DWILIN AGUSTIN 47.00 66.00 72.50 60.35 C+ ✔  

7 18102049 SURYA MUHAMMAD IQBAL 54.83 58.00 72.50 61.08 C+ ✔  

8 18116047 SITI NUR RAHMANIA 90.42 78.00 86.90 85.64 A ✔  

9 18116048 NOVALIA YUSTINA 96.67 94.00 86.90 92.94 A ✔  

10 18116050 CYNTHIA CAROLINE 88.00 64.00 86.90 80.47 A- ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 31 Juli 2022, 08:27:01
Paraf Dosen : 
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Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Internasional Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 15102135 ARIA BHISMA 16 3 11 0 0 11 68.75%

2 18116047 SITI NUR RAHMANIA 16 0 14 0 0 14 87.5%

3 17102042 DENI SETIAWAN 16 2 11 1 0 12 75%

4 18116050 CYNTHIA CAROLINE 16 0 14 1 0 15 93.75%

5 17116016 PUTRI DWILIN AGUSTIN 16 3 10 2 0 12 75%

6 18102049 SURYA MUHAMMAD
IQBAL

16 3 10 0 2 12 75%

7 18116048 NOVALIA YUSTINA 16 0 14 0 1 15 93.75%

8 17102065 MUHAMMAD RAFLY
YOERTAMA

16 2 10 1 1 12 75%

9 15102120 TRI RAMADIAN 16 1 13 0 0 13 81.25%

10 16102168 MESSYE HELVIRA 16 2 10 1 1 12 75%
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : Perpajakan Internasional Nama Kelas : 01
Pengajar : 130511 - Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16102117 RAFI BUANA MAHAYESA 75.92 72.00 79.30 75.76 B+ ✔  

2 18102004 DANDI RAMADHAN 32.08 0.00 0.00 12.83 E  

3 18102005 ZHELANG SYAHRUL
RAMADHAN

52.63 74.00 68.30 63.74 C+ ✔  

4 18102009 RAZI RAJASA 52.63 56.00 65.60 57.53 C ✔  

5 18102012 MUHAMAD KURNIAWAN 76.88 80.00 68.30 75.24 B+ ✔  

6 18102038 RAMA WIJAYA 67.38 72.00 68.30 69.04 B- ✔  

7 18102062 MOHAMMAD RIAN NIHAN 72.42 76.00 76.70 74.78 B ✔  

8 18102063 SAHAL RIKAZ 76.17 68.00 65.60 70.55 B ✔  

9 18102072 DICKI IRWANSYAH MA'RUF 78.50 66.00 79.30 74.99 B ✔  

10 18102076 RISKY RAHMADANI GUSTI 52.25 68.00 65.60 60.98 C+ ✔  

11 19102004 SITI A'ISAH 82.33 66.00 76.70 75.74 B+ ✔  

12 19102005 IZZATI MUFIDA 95.08 74.00 94.90 88.70 A ✔  

13 19102006 TIARA SARAS WATI 96.50 74.00 95.80 89.54 A ✔  

14 19102007 RIZKA MELIANA ANGGRAENI 95.50 74.00 95.80 89.14 A ✔  

15 19102008 SYAHVINA RIZKY SAFITRI 92.33 68.00 94.90 85.80 A ✔  

16 19102009 ZAROZA ARDA LENA 92.71 72.00 94.90 87.15 A ✔  

17 19102010 PRIMA IMANUELA PUTRI 96.54 74.00 94.90 89.29 A ✔  

18 19102012 DITA RAHMADANI 92.83 76.00 94.90 88.40 A ✔  

19 19102013 GITA AMRIENA 94.67 76.00 95.80 89.41 A ✔  

20 19102015 NADYA FEBIOLA 94.79 70.00 95.80 87.66 A ✔  

21 19102016 DIMAS MUHAMMAD FAUZAN 96.54 74.00 95.80 89.56 A ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 31 Juli 2022, 06:57:20
Paraf Dosen : 
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Internasional Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19102008 SYAHVINA RIZKY
SAFITRI

16 0 16 0 0 16 100%

2 19102009 ZAROZA ARDA LENA 16 0 16 0 0 16 100%

3 19102010 PRIMA IMANUELA
PUTRI

16 0 16 0 0 16 100%

4 18102063 SAHAL RIKAZ 16 7 9 0 0 9 56.25%

5 19102004 SITI A'ISAH 16 0 16 0 0 16 100%

6 18102005 ZHELANG SYAHRUL
RAMADHAN

16 3 13 0 0 13 81.25%

7 18102072 DICKI IRWANSYAH
MA'RUF

16 1 15 0 0 15 93.75%

8 19102015 NADYA FEBIOLA 16 0 16 0 0 16 100%

9 18102062 MOHAMMAD RIAN
NIHAN

16 1 14 1 0 15 93.75%

10 19102013 GITA AMRIENA 16 0 16 0 0 16 100%

11 19102006 TIARA SARAS WATI 16 0 16 0 0 16 100%

12 18102038 RAMA WIJAYA 16 4 12 0 0 12 75%

13 18102076 RISKY RAHMADANI
GUSTI

16 1 13 0 0 13 81.25%

14 18102009 RAZI RAJASA 16 4 12 0 0 12 75%

15 19102012 DITA RAHMADANI 16 1 15 0 0 15 93.75%

16 18102004 DANDI RAMADHAN 16 11 5 0 0 5 31.25%

17 19102016 DIMAS MUHAMMAD
FAUZAN

16 0 16 0 0 16 100%

18 19102005 IZZATI MUFIDA 16 0 16 0 0 16 100%

19 19102007 RIZKA MELIANA
ANGGRAENI

16 0 16 0 0 16 100%

20 16102117 RAFI BUANA MAHAYESA 16 3 13 0 0 13 81.25%
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Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Internasional Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 18102012 MUHAMAD
KURNIAWAN

16 3 13 0 0 13 81.25%
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 05
Pengajar : 130511 - Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 19116025 HALIMAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

2 19116026 MUTIYALUDIN 88.85 74.00 92.00 85.34 A ✔  

3 19116031 ANISHA NOVIOLA 90.92 72.00 76.00 80.77 A- ✔  

4 19116032 SYAMSUL BAHRI 87.93 70.00 76.00 78.97 B+ ✔  

5 20116003 CHIKA ADELA 93.17 84.00 92.00 90.07 A ✔  

6 20116004 LOLLA 86.31 66.00 72.00 75.92 B+ ✔  

7 20116005 AVILDA REGITA NURCAHYANI 87.17 62.00 86.00 79.27 B+ ✔  

8 20116006 SONIA OKTAVIANA 93.12 84.00 92.00 90.05 A ✔  

9 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 84.25 64.00 86.00 78.70 B+ ✔  

10 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 91.60 84.00 88.00 88.24 A ✔  

11 20116009 TITIS MAULIDA 92.36 90.00 86.00 89.74 A ✔  

12 20116011 TRIANA NUR UTAMI 93.45 80.00 94.00 89.58 A ✔  

13 20116012 SINA ALVIANI 91.69 70.00 80.00 81.68 A- ✔  

14 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 85.46 60.00 60.00 70.18 B ✔  

15 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 93.88 86.00 94.00 91.55 A ✔  

16 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 90.51 80.00 76.00 83.00 A- ✔  

17 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 94.17 84.00 94.00 91.07 A ✔  

18 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 90.01 72.00 76.00 80.40 A- ✔  

19 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 93.33 86.00 94.00 91.33 A ✔  

20 20116021 ISTIQOMAH 91.75 72.00 92.00 85.90 A ✔  

21 20116022 AINI WIDIASARI 96.25 98.00 98.00 97.30 A ✔  

22 20116023 RAHMAT DANI 86.39 62.00 74.00 75.36 B+ ✔  

23 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 91.95 84.00 72.00 83.58 A- ✔  

24 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 89.17 74.00 62.00 76.47 B+ ✔  

25 20116026 SINTA PEBRIANTI 82.77 60.00 74.00 73.31 B ✔  

26 20116029 SILVI DEWI TWIGYASARI 85.38 62.00 70.00 73.75 B ✔  

27 21114001 PUTRI ANICYA MULTA 85.60 84.00 80.00 83.44 A- ✔  

28 21114002 LATIFAH NURAINI 79.69 68.00 54.00 68.48 B- ✔  

29 21114006 UQBAH 91.10 72.00 66.00 77.84 B+ ✔  

30 21114008 DESTIKA MAULIA 91.50 86.00 74.00 84.60 A- ✔  

UNIVERSITAS TRILOGI
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Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 05
Pengajar : 130511 - Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU

(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

31 21114009 EZRA PAKPAHAN 77.17 64.00 62.00 68.67 B- ✔  

32 21114010 AMRULLAH MUKHTAR 91.42 80.00 78.00 83.97 A- ✔  

33 21114011 LULUK DWI WIDYAWATI 88.92 62.00 44.00 67.37 B- ✔  

34 21114013 NOVEL BAJRI 86.58 50.00 54.00 65.83 B- ✔  

35 21114019 LASTRIA HASIBUAN 90.08 66.00 58.00 73.23 B ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 31 Juli 2022, 06:47:33
Paraf Dosen : 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20116012 SINA ALVIANI 16 0 15 0 0 15 93.75%

2 19116025 HALIMAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

3 20116022 AINI WIDIASARI 16 0 15 0 0 15 93.75%

4 20116024 RIDWAN AGUSTIANA
PUTRA

16 0 15 0 0 15 93.75%

5 21114013 NOVEL BAJRI 16 0 15 0 0 15 93.75%

6 20116006 SONIA OKTAVIANA 16 0 15 0 0 15 93.75%

7 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 16 0 15 0 0 15 93.75%

8 20116016 SONIA SAFIRA
SALSABILLA

16 0 15 0 0 15 93.75%

9 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 16 0 15 0 0 15 93.75%

10 21114002 LATIFAH NURAINI 16 0 14 1 0 15 93.75%

11 19116032 SYAMSUL BAHRI 16 0 15 0 0 15 93.75%

12 21114010 AMRULLAH MUKHTAR 16 0 15 0 0 15 93.75%

13 21114009 EZRA PAKPAHAN 16 0 15 0 0 15 93.75%

14 21114001 PUTRI ANICYA MULTA 16 0 14 1 0 15 93.75%

15 19116026 MUTIYALUDIN 16 0 15 0 0 15 93.75%

16 20116009 TITIS MAULIDA 16 0 15 0 0 15 93.75%

17 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 16 0 15 0 0 15 93.75%

18 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 16 0 14 1 0 15 93.75%

19 21114008 DESTIKA MAULIA 16 0 15 0 0 15 93.75%

20 21114019 LASTRIA HASIBUAN 16 0 15 0 0 15 93.75%
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Ketua Prodi 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20116029 SILVI DEWI
TWIGYASARI

16 1 14 0 0 14 87.5%

22 20116004 LOLLA 16 0 15 0 0 15 93.75%

23 20116011 TRIANA NUR UTAMI 16 0 15 0 0 15 93.75%

24 21114006 UQBAH 16 2 13 0 0 13 81.25%

25 20116023 RAHMAT DANI 16 0 15 0 0 15 93.75%

26 20116014 NINDA ANGGYTA
RAHMAH

16 3 12 0 0 12 75%

27 21114011 LULUK DWI WIDYAWATI 16 1 13 1 0 14 87.5%

28 19116031 ANISHA NOVIOLA 16 0 14 1 0 15 93.75%

29 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 16 0 14 1 0 15 93.75%

30 20116021 ISTIQOMAH 16 0 13 0 2 15 93.75%

31 20116003 CHIKA ADELA 16 0 14 1 0 15 93.75%

32 20116026 SINTA PEBRIANTI 16 2 13 0 0 13 81.25%

33 20116005 AVILDA REGITA
NURCAHYANI

16 0 14 1 0 15 93.75%

34 20116017 NUR ALIMAH
KHASANAH

16 0 15 0 0 15 93.75%

35 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 16 0 15 0 0 15 93.75%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 04
Pengajar : 130511 - Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS

(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 15102149 SUKMA SETYA PANUNTUN 74.50 56.00 56.00 63.40 C+ ✔  

2 20102040 DITA KUSUMA WARDANI 87.33 76.00 78.00 81.13 A- ✔  

3 20102041 FARAH FADHILAH 84.42 58.00 60.00 69.17 B- ✔  

4 20102044 MUHAMMAD AKMAL
FADILLAH

91.75 74.00 88.00 85.30 A ✔  

5 20102045 GALUH MUHAMMAD DHIYA
ULHAQ

77.17 66.00 68.00 71.07 B ✔  

6 20102046 AKMAL FIKRI FADHIILAH 91.17 70.00 76.00 80.27 A- ✔  

7 20102048 ADE RETNO MAHARANI 89.17 68.00 70.00 77.07 B+ ✔  

8 20102049 NABIILAH 90.58 96.00 86.00 90.83 A ✔  

9 20102050 SALSABILA ALMAS 91.17 68.00 78.00 80.27 A- ✔  

10 20102051 AZAHRA NUR ALIFAH 84.42 70.00 64.00 73.97 B ✔  

11 20102052 TANIA SHAFA MAURA 80.67 70.00 44.00 66.47 B- ✔  

12 20102053 VINKA DESTYA 87.17 70.00 76.00 78.67 B+ ✔  

13 20102055 NAZWA KHEIRA 87.00 96.00 82.00 88.20 A ✔  

14 20102056 NOVI ANGGRAENI 69.25 44.00 36.00 51.70 C-  

15 20102058 ANIS ANITA 73.83 52.00 52.00 60.73 C+ ✔  

16 20102059 ARI SUSANTO 89.58 78.00 82.00 83.83 A- ✔  

17 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 91.08 82.00 88.00 87.43 A ✔  

18 20102061 MAHYA BIL QISTI 85.33 70.00 80.00 79.13 B+ ✔  

19 20102062 MAULIDYA NABILA 87.33 82.00 78.00 82.93 A- ✔  

20 20102063 WAHJAY NUGRAHA
HERMAWAN

58.75 40.00 44.00 48.70 D  

21 20102064 NABELLA AYU PASYA 85.17 72.00 62.00 74.27 B ✔  

22 20102065 RAFAEL BRAMADITYA
PRAKOSO

62.92 44.00 48.00 52.77 C-  

23 20102066 SETIAWAN ARYA PUTRA 87.00 76.00 68.00 78.00 B+ ✔  

24 20102067 JASMINE BESTARI
DININGRUM

89.92 70.00 68.00 77.37 B+ ✔  

25 20102068 ANNISA AISYAH RAHAYU 88.83 78.00 72.00 80.53 A- ✔  

26 20102069 ZAKIAH 87.92 90.00 72.00 83.77 A- ✔  

27 20102071 INDRI DAMAYANTI ISMI 86.83 74.00 72.00 78.53 B+ ✔  

28 20102072 FADLI RAMADHAN 86.17 62.00 60.00 71.07 B ✔  

29 20102076 KARTIKA LISNAWATI 86.17 84.00 76.00 82.47 A- ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 30 Juli 2022, 12:33:14



7/30/22, 12:33 PM Cetak Nilai Perkuliahan

https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

Paraf Dosen : 




 

 

 



7/30/22, 12:36 PM Laporan Prosentase Absensi Mahasiswa

https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/2

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 04
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20102066 SETIAWAN ARYA PUTRA 16 0 15 0 0 15 93.75%

2 20102044 MUHAMMAD AKMAL
FADILLAH

16 0 15 0 0 15 93.75%

3 20102058 ANIS ANITA 16 1 14 0 0 14 87.5%

4 15102149 SUKMA SETYA
PANUNTUN

16 4 9 1 1 11 68.75%

5 20102040 DITA KUSUMA WARDANI 16 0 15 0 0 15 93.75%

6 20102051 AZAHRA NUR ALIFAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

7 20102053 VINKA DESTYA 16 0 15 0 0 15 93.75%

8 20102050 SALSABILA ALMAS 16 0 15 0 0 15 93.75%

9 20102045 GALUH MUHAMMAD
DHIYA ULHAQ

16 0 15 0 0 15 93.75%

10 20102052 TANIA SHAFA MAURA 16 0 15 0 0 15 93.75%

11 20102076 KARTIKA LISNAWATI 16 0 15 0 0 15 93.75%

12 20102041 FARAH FADHILAH 16 1 14 0 0 14 87.5%

13 20102068 ANNISA AISYAH RAHAYU 16 0 15 0 0 15 93.75%

14 20102062 MAULIDYA NABILA 16 0 15 0 0 15 93.75%

15 20102049 NABIILAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

16 20102065 RAFAEL BRAMADITYA
PRAKOSO

16 5 10 0 0 10 62.5%

17 20102063 WAHJAY NUGRAHA
HERMAWAN

16 2 12 1 0 13 81.25%

18 20102055 NAZWA KHEIRA 16 0 15 0 0 15 93.75%

19 20102072 FADLI RAMADHAN 16 0 15 0 0 15 93.75%

20 20102048 ADE RETNO MAHARANI 16 0 15 0 0 15 93.75%
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Jakarta, 30 Juli 2022

Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2021/2022 GENAP
Mata kuliah : Perpajakan Lanjutan Nama Kelas : 04
Dosen Pengajar : Dr. Nurul Aisyah Rachmawati, S.E., M.S.Ak.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20102067 JASMINE BESTARI
DININGRUM

16 2 13 0 0 13 81.25%

22 20102060 ADITYA FADILLAH AZKA 16 0 15 0 0 15 93.75%

23 20102069 ZAKIAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

24 20102064 NABELLA AYU PASYA 16 1 14 0 0 14 87.5%

25 20102056 NOVI ANGGRAENI 16 2 13 0 0 13 81.25%

26 20102059 ARI SUSANTO 16 1 13 1 0 14 87.5%

27 20102061 MAHYA BIL QISTI 16 1 14 0 0 14 87.5%

28 20102046 AKMAL FIKRI FADHIILAH 16 0 15 0 0 15 93.75%

29 20102071 INDRI DAMAYANTI ISMI 16 0 15 0 0 15 93.75%


